
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 Čj.: MV-63054-4/PO-PSM-2014      Praha 9. června 2014 
          Počet listů: 2 
          Přílohy: 3/3 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  
IČO zadavatele:  00007064       
Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha    
Osoba oprávněná jednat:     Ing. Vlastimil Gothard, ředitel odboru provozního a správy majetku                   
Veřejná zakázka s názvem:   Pozáruční servis komponentů tvořící monitorovací systém průniku 

nebezpečných látek  
Evidenční číslo veřejné zakázky:  MV-63054/PO-PSM-2014 
Předpokládaná cena bez DPH: 980 000,00 Kč bez DPH 
Lhůta pro podání nabídky:  9. 06. 2014 do 10:00 hodin 
 

I. Oslovení dodavatele a zveřejnění výzvy k předložení nabídek 
 
 Zadavatel oslovil prostřednictvím datových schránek tři dodavatele:  

 UJP PRAHA, a.s., Nad Kamínkou 1345, 156 10  Praha 

 AZIN CZ, s.r.o., Hanusova 775/3, 140 00 Praha  

 VF, a.s., nám. Míru 50, 679 21 Černá Hora 
Výzva k podání nabídek byla též zveřejněna na profilu zadavatele dne 26. května 2014. 
 

II. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel v termínu pro podání nabídek nabídky od následujících uchazečů: 

 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma, sídlo uchazeče IČ uchazeče 
Datum a čas 

doručení nabídky 

1. VF, a. s. 25532219 5. 06. 2014 v 9:20 

2.  UJP PRAHA, a.s. 60193247 9. 06. 2014 poštou 

3.  AZIN CZ, s. r. o. 48534030 9. 06. 2014 poštou 

 
III. Hodnotící komise a nepodjatost jejích členů 

Hodnotící komise (dále i „komise“) se sešla dne 9. června 2014 v 13:00 hodin v sídle 
zadavatele za účelem otevření obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace a jejich hodnocení.  

 
Komise se sešla v počtu 3/3 členů a byla usnášeníschopná. Členové komise byli poučeni 
o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů hodnotící komise, je tento člen 
povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl 
důvod podjatosti a toto písemně prohlásili (viz přílohy - čestná prohlášení).  
 

IV. Otevírání obálek a posouzení nabídek 
Zadavateli byly doručeny tři nabídky. Po otevření obálek komise konstatovala, že nabídky 
uchazečů č. 1 a č. 2 jsou úplné. Tyto nabídky splnily požadavky ustanovení § 71 odst. 8 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, splnily zákonné požadavky 
a požadavky zadavatele. Nabídka uchazeče č. 3 neobsahovala certifikáty k prokázání 
kvalifikace. Z důvodu nesplnění požadavků zadavatele komise rozhodla o  vyřazení nabídky 
č. 3 ze zadávacího řízení. 



 
 

2 
 

 
 

V. Hodnocení nabídek 
Hodnotily se pouze dvě nabídky. Kritériem pro hodnocení byla nejnižší nabídková cena.  

Komise posoudila ocenění modelového případu, který bude sloužit ke stanovení jednotkových 
cen při uzavírání smlouvy. Cena za modelový případ / rok činí: 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma uchazeče Cena bez DPH Cena s DPH 

 
Pořadí 

1. VF, a. s. 273 440,00 330 862,40 1. 

2.  UJP PRAHA, a. s. 278 680,00 337 203,00 2. 

 
 

VI. Výsledek hodnocení 

Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 od uchazeče VF, a. s., který nabídl 
nejnižší cenu za dodávku poptávaných služeb. Komise jednohlasně doporučuje zadat 
veřejnou zakázku tomuto uchazeči.      
 

 
 Hodnotící komise: 
 

plk. Ing. Zdeněk Merta, osoba odborná ………v. r. ………. 

Ing. Světlana Donskich, oddělení VZ   ………v. r. ……….  

Mgr. Marie Krejčová, oddělení VZ  ………v. r. ………. 

VII. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli dne 9. 06. 2014 
 

 

 

 

 

      ………v. r. ………. 

       Ing. Vlastimil Gothard 

ředitel odboru provozního a správy majetku 


		2014-06-12T14:34:02+0200




